
日付 曜 時間 内容 会場 出席者

4/22 月 13:40～ 退職者親睦会総会 新井コミュニティーセンター 市長

4/23 火

8:30～

10:00～

10:00～

コメダ珈琲店内覧会

企業訪問

上越人材ハイスクール入校式

市内

市外

市外

市長・副市長

副市長

市長

4/24 水
8:45～

10:00～

辞令交付式

日本赤十字社妙高地区委員会

市役所本庁舎

市役所本庁舎

市長・副市長

市長

4/25 木

13:30～

14:00～

14:00～

18:10～

こどもの居場所づくりトップセミナー

第396回市長会定例総会

第74回新潟県都市監査委員会定期総会

砂防公園ファン倶楽部総会及び

サマーフェスティバル実行委員会

市外

市外

新井ふれあい会館

市内

市長

市長

副市長

市長

4/26 金

10:00～

13:30～

14:00～

15:30～

妙高市遺族会評議委員会総会

関川用水地区推進協議会

妙高市農業再生協議会総会

妙高市農業振興協議会総会

新井コミュニティーセンター

市外

市役所コラボホール

市役所コラボホール

市長

市長

副市長

市長

4/27 土
13:30～

15:30～

妙高市地域づくり協議会総会

いきいき・長沢定期総会

新井ふれあい会館

市内

副市長

市長

4/28 日 ー ー ー ー

市長・副市長の主な日程

市長・副市長の主なスケジュールです。日程は、変更される事もありますので、ご留意ください。


